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BETHESDA ALTERSZENTREN

Cafeteria Getrianke- Snacks- una




Cafeteria-Karte Salem



Herzlich Willkommen

Wir freuen uns Sie in unserer Cafeteria zu begrus-
sen. Gerne verwohnen wir Sie mit unseren feinen
Cafés, kalten oder warmen Getranken, sowie un-
seren feinen Snacks und Dessert.

Cafeteria-Karte Salem
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Warme Getranke

Kaffee, Milchgetranke
Café Créeme

Espresso

Espresso Doppel
Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato

Kaffee mit Schnaps

Ovomaltine warm oder kalt 2 dl
Ovomaltine warm oder kalt 3 dI
Caotina warm oder kalt 2 dl
Caotina warm oder kalt 2 dl
Milch warm oder kalt

Tee nature, Creme oder Citron
Siehe Teestander
mit Schnaps

Punsch
Rumpunsch
Orangenpunsch
Apfelpunsch
Waldbeerenpunsch

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

3.40
3.40
4.50
3.90
3.90
4.50
5.50

3.40
3.90
3.40
3.90
2.90

2.90
5.00

3.00
3.00
3.00
3.00

Cafeteria-Karte Salem



Kalte Getranke

Sussgetranke im Offenausschank
» Im 2 dl Glas

> Im 3 dl Glas
> im b dl Glas

Coca Cola, Coca Cola light
Rivella rot / blau

Elmer Citro

Eistee Lemon

Flauder (Holunder/Melisse)
Apfel-Schorle

Sinalco

L-Flasche

Coca Cola, Coca Cola light
Rivella rot / blau

Elmer Citro

Sinalco

.5 L-Flasche

Eistee Lemon
Flauder (Holunder/Melisse)
Apfel-Schorle

Elmer Mineral
> im 2 dl Glas

> im 3 dl Glas

>

1 L-Flasche

» 1.5 L-Flasche

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

2.00
3.00
4.00

5.50

6.80

2.00
3.00
4.00
4.50
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Frucht-Safte und Cocktail

Orangensaft / Fruchtcocktail

» im 2 dl Glas CHF 2.50
» im 3 dl Glas CHF 3.30
» 1L-Flasche CHF 5.50
Traubensaft

» im 2 dl Glas CHF 2.80
» im 3 dl Glas CHF 3.60
» 1L-Flasche CHF 6.50

Red Bull CHF 2.50
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Wein und Bier

Rotwein

Wilchinger Beerli

Doble Graveline
Malanser

Malanser

Senza parole "Primitivo’

Weisswein

Wilchinger RxS.
Ruthishauser Herbstgold RxS
Chardonnay

Bier

Panixer-Perle (Adler)

Adler Pfiff

Appenzeller Sonnwendlig (alkoholfrei)

2.5d
2 d
2 d
5 dl
5 dl

2 d
5 dl
5 dl

2.9dl
2.9dl
3.3 dI

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

6.50
5.50
7.00
18.50
18.50

5.50
18.50
18.50

3.50
3.50
3.50
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Sandwiches, Salat

Sandwiches
Blndnerfleisch
Rohschinken

Schinken / Trutenschinken
Salami

Kase

Fleischkase

Laugenbrezel

Salatteller
Klein
Gross
jeweils mit Brot

Birchermiuesli mit Rahm

Brot
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

ganz
7.00
7.00
5.50
5.50
5.50
5.50

2.00

3.50
12.50

6.50

Klein
4.00
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00
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Kioskartikel

Salziges

Pommes Chips Paprika
Pommes Chips Nature
Salzstangeli

SalznUssli

Susses

Munz Schoggi-Brugel
Kit-Kat

Snickers

M&Ms

Kagi fret

Ragusa

Torino Brugel

Guetzli

Kambly Bretzeli
Chocoly Wernli
Appenzeller Biberl
Spitzbuebe

Glarner Pastetenbeggel

Vitrinenangebot

Torten
nach Angebot

Patisserie
nach Angebot

Blatterteiggeback

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

.70
.70
.70
.70

.70
.70
.70
.70

_ L

2.00
2.00

2.70

5.00

3.00/
3.50
2.00

Cafeteria-Karte Salem



Glace

Glace von Pierro Lusso
Vanille, Mocca, Schoggi
oder Saison-Fruchtglace
pro Kugel
Rahmzuschlag
Meringue

Coupes

Coupe Danmark
(Vanilleglace,
Schoggisauce und Rahm)

Coupe Romanow
(Vanille- und Fruchtglace,
Erbeeren und Rahm)

Bananen-Split

(Bananen, Vanilleglace,
Mandelsplitter,
Schoggisauce und Rahm)

Eiskaffee

Frappé
Vanille, Frucht,
Schoggi oder Mocca

CHF 3.00
CHF 1.00
CHF 1.00
Normal
CHF 10.50
CHF 10.50
CHF 10.50
CHF 10.50
CHF 7.00

Klein

7.50

7.50

7.50

7.50



Alle Preise inkl. MwSt. 7.7%

Herkunft:
Bundnerfleisch Schweiz
Rohschinken  Schweiz/ Deutschland

Schinken Schweiz
Salami Schweiz
Kase Schweiz

Fleischkase Schweiz
Trutenschinken Schweiz/ Ungarn

Allergene: Die notigen Informationen stehen den Mitarbeitenden
schriftlich zur Verfligung oder die Person, die das Gericht zubereitet
oder entsprechend geschulte Mitarbeitenden im Service geben Aus-
kunft.
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